în marime de 106 jugare 212 st. □, pre trei ani de dile la celu ce va dá mai multu. Oferte în scrisu și sigilate se prăimescu numai până la deschiderea licitatiunii.

Condițiunile esarandarei mai de aprôpe se voru putea vedea la casa parochiale din Turd'a, séu la cancelari'a archidieceșana din Săbiu.

Săbiu, 27 Martie (8 Aprile) 1871.

Epitropi'a archidieceșana gr. or.

Anunciu.

Mari'a Graeff veduva, carea pórta meseri'a versatoriei de clopote și a altor obiecte de cioie, are onóre a încunoscința pre on.

Doritorii de a ocupá acést'a statiune au sa astérna concursule lor instruite în sensulu statutului organicu, la scaunulu protopopescu în Hondolu, până la terminulu prefiptu.

Hondolu în 10-lea Martie 1871.

Cu contielegerea comitetului parochialu.

Basilu Piposiu.

Protopr.

(22-3)

Burs'a de Vien'a.

Din 25 Martie (6 Aprile) 1871.

| | | | |
|-------------------|-------|-----------------|--------|
| Metalicele 5% | 58 70 | Act. de creditu | 275 80 |
| Imprumut. nat. 5% | 68 35 | Argintulu | 122 75 |
| Actiile de banca | 728 | Galbinulu | 5 90 |